
                                
 

 
PROCESUL VERBAL Nr. 119 

AL ŞEDINŢEI COMITETULUI DE URGENŢĂ   
AL FEDERAŢIEI MOLDOVENEŞTI DE FOTBAL 

 
din 11 martie 2020                                                                                                            mun. Chişinău 
 
                                                                                               L. OLEINICENCO 
                                                                                                                              M. ANGHEL       

Au participat:                  GH. CÎRLAN                                                                        
       A. TESLEV                                                         
      V.MAXIMOV 
     

O R D I N E A  D E  Z I  : 
 
Cu privire la data de început a 
Campionatului R.Moldova la fotbal, editia 2020  
Divizia Națională, Divizia A 
 
Examinând informația prezentată de dl Nicolai Cebotari, Secretar General FMF ,  

În baza Ordinului Ministrului ECC nr.294 din 10.03.2020 cu privire la sitiatia epidemiologica a infectiei COVID-19,  

              În baza Hotărârii nr. 6 din 10 martie 2020 a Comisiei naționale extraordinare de sănătate publică, condusă de Prim-
ministrul Republicii Moldova 
 

și a adresărilor unor membri ai FMF 

 
 Comitetul de Urgență al FMF, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
1. Se stopează toate competițiile sportive organizate și desfășurate sub egida FMF până la data de 01.04.2020 inclusiv, 
cu revizuirea ulterioară a termenilor menționați în funcție de situația epidemiologică. 

2. Campionatul R.Moldova la fotbal ediția 2020 va demara: 

Divizia Națională - 04.04.2020 

Divizia A – 10.04.2020 

3. Recomandăm membrilor FMF să respecte decizia Guvernului R.Moldova. 

Se va aduce la cunoștință cluburilor vizate în pct.1 și 2 de mai sus despre Hotărârea prezentă. 

4. Prezenta Hotărâre va fi publicată pe site-ul oficial al FMF - www.fmf.md 

5. Responsabil de îndeplinirea prezentei hotărâri este numit Nicolai Cebotari - Secretar General FMF. 

          

        Președinte al Comitetului de Urgență                                                       L. Oleinicenco 

                                                                                                          

         Membrii Comitetului de Urgenţă                                                                   M. Anghel 

            G. Cirlan                                                                                                          

            A. Teslev 

           V. Maximov  

 


